
 

Poz. 509 

ZARZĄDZENIE NR 286 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w Regulaminie Wydziału Chemii 

Na podstawie § 12 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190), w związku z uchwałą nr 74 Rady Wydziału Chemii z dnia 
9 grudnia 2020 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 2 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 2 stycznia 

2020 r. w sprawie Regulaminu Wydziału Chemii (Monitor UW z 2020 r. poz. 2) w § 24 
w ust. 1 zwrot „od 1 marca 2021 r.” zastępuje się zwrotem „od 1 marca 2022 r.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


	Poz. 509
	ZARZĄDZENIE NR 286 REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO
	w sprawie zmiany w Regulaminie Wydziału Chemii

